"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO N°.19/2017

AUTORIA DO VEREADOR (A): RODOLFO MOTA DA SILVA

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, sobre a construção de uma
Capela Mortuária no Núcleo Habitacional Papa João Paulo I ou adjacências.

Lido na sessão do dia pi_ I O.s: I ~ l.t Vistozetário I,/
Aprovado por t.J (11 t1-rVIM ()4)e GW~j_!X r
Rejeitado por ~_---,-___;_-------------

Encaminhado através do ofício nO / , em / /---'--- -----_._--

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

• Existe algum projeto sendo elaborado, visando à
construção de uma Capela Mortuária no Núcleo
Habitacional Papa João Paulo I ou adjacências?

• Em caso positivo, existe a intenção de incluir a
referida obra nas Leis Orçamentárias (PPA, LDO e
LOA) que estão em fase de elaboração?

• Em caso negativo, quais seriam as justificativas?

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 5 de maio de 2017.

Jmss/al

Câmart> Múrdc!Dal dê Apuéaré!na
E[~~;:'~r~\:;b·CJ Pf·~~~lt\~·,.~~~.

R~C~lbi~;ee~j.:9:?.!<;)..S....I•.\2...;
_) ~,,~().h\4o·,

1.:~~I,:,.~.;~~.ll .
• ·~~~4~t~l

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	_) ~,,~().h\4o·,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4